理事・幹事各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成１９年４月吉日
全国建具組合連合会　青年部
会長　二村　和広
全国建具組合連合会青年部理事会・幹事会のご案内
　拝啓。新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。平成19年度もいよいよスタートし、第一回目の理事会・幹事会を下記の要項にしたがい開催の運びとなりました。
　ご多忙中、誠に恐縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

■開催日時：平成１９年５月１９日(土)

· 開催場所：理事会(上野ターミナルホテル会議室)
　　　　　 　幹事会(上野ターミナルホテル会議室)
　　　　　　 懇親会(上野ターミナルホテル 1階 PRONTO)
■日　程　：平成１９年５月１９日(土)

理事会　　　　　１１：００～１３：００

 　　　　　　　　　　　　　 幹事会　　　　　１３：３０～１５：３０

勉強会　　　　　１６：００～１７：００

懇親会　　　　　１８：４５～２１：００
· 宿泊先：上野ターミナルホテル
　　　　　　〒110-0015東京都台東区東上野2-21-11(http://uth.co.jp/)

　　　　　　  TEL 03-3831-1110   FAX 03-3831-1100

　　　　　　　宿泊　9,500円　個人精算
■懇親会：上野ターミナルホテル 1階　PRONTO

　　　　　　　参加費　9,000円程度

· 登録先：事務局　幹事　福島 昭彦　Email：fukusima410@hotmail.co.jp
TEL 027-288-6167　FAX 027-288-5586
■返信締切り：４月３０日必着　（メールにて返信お願いします。）

以上
· 幹事出向費及び交通費の件

全国建具青年部の幹事出向交通費は本年度も交通費半額負担とさせて頂きます。

幹事会等は年間スケジュールで調整して頂き、旅行会社ツアー等のパック、早割りの利用を御願いし、交通費の削減に御協力を御願い致します。

宿泊、出向手当て費に付きましては、今まで同様無しの対応とさせて頂きます。連合・支部の補助を受ける事の出来る様、本部青年部執行部からも御理解の通達は致します。

御理解して頂けるよう宜しく御願い致します。

■お願い：役員改正等で変更がある場合は新部長へお渡し下さい

　　　　　その場合、福島幹事宛にご連絡下さい。

　　　　　メールで送っていただければ幸いです。

　　　　　また、オブザーバー出席（引率）の方は、出欠返信欄を

　　　　　コピーして登録して下さい.

■出欠返信欄

･････････････････････････ｷﾘﾄﾘ不要･･････････････････････････････

出身支部

ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　役職

理事会(理事のみ)  　　　　　　　　　ご出席　　　ご欠席
幹事会　　　　　　　　　　　　　　　ご出席　　　ご欠席
懇親会　　　　　　　　　　　　　　　ご出席　　　ご欠席
宿泊　      　　　　　　　　　　　　ご必要　　　ご不要